
UCHWAŁA NR XXX/158/2017
RADY GMINY BIELANY

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych 
i Autostrad na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 63 w zakresie budowy ciągu 

pieszo-rowerowego  w miejscowości Kowiesy na odcinku od km 250+841 do km 251+623”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r,. poz. 446 z późn. zm.), art. 3 ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 roku o finansowaniu infrastruktury 
transportu lądowego (Dz. U. z 2005 r., poz. 2251 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 
roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.) – Rada Gminy Bielany uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad na 
realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 63 w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego  w 
miejscowości Kowiesy na odcinku od km 250+841 do km 251+623” na wykonanie dokumentacji technicznej 
do realizacji w/w zadania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ireneusz Błoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3186


		2017-04-04T10:51:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




